ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS

MARCA : ELECTRO DH
BRAND: ELECTRO DH
cODIGO: 50.088
CODE: 50.088

DESCRIPCION: CONVERTIDOR DE CORRIENTE
DESCRIPTION: CURRENT CONVERTER

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Entrada de corriente:

DC input:

Salida de corriente:

AC output:

Frecuencia de salida:
Output ferquency:

Wataje continuo:
Continuous power:

Maximo wataje:

Peak power:

Forma de honda:

Output wave:

Maxima eficiencia:

Max Efficiency:

Corriente sin carga:

No load current:

Fusible:

Fuse:

Temperatura adecuada de trabajo:

The best working temperature:
Método de enfriamiento:
Cooling method:

Medidas:

Measurements:

DATASHEET

DC 12V (DC11-15V)
DC 12V (DC11-15V)
AC 230V +£10%

AC 230V =+ 10%

50 + 3 Hz

50+ 3 Hz

1500 W

1500 W

3000 W

3000w

Senoidal modificada
Modified sine wave
85 %

85 %

<0.45A

<045A

12V entrada 30Ax6
12V input 30Ax6
5~35¢

5 ~ 35 2 celsius
Ventilador

Fan

267x165x70
267x165x70
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